[image: image1.png]

Venän Federacii
Российская Федерация

Karjalan Valdkund
Республика Карелия

Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2026г.                                                                                                                                      № 8
О назначении публичных слушаний на территории
Рыборецкого вепсского сельского поселения
В соответствии со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Рыборецкого вепсского сельского поселения» администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса:
«О предоставлении ООО «Кара-Тау» лесного участка, площадью 7,6541 га, в лесном квартале 31 Рыборецкого участкового лесничества (Рыборецкого лесничества по лесоустройству) Прионежского лесничества, в аренду в целях использования лесов для добычи блочного камня на участке недр «Другорецкое-4» Другорецкого месторождения габбро-диабазов».
на 18 марта 2026 года в 17.00 в здании Рыборецкого Дома культуры, по адресу: с.Рыбрека, ул.Рудная, 8.
Глава Рыборецкого

вепсского сельского поселения
             М.А.Поляков